Ofício n° 903/19 CM

Senhor Presidente,

CN.AAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1 5 JAN. 2020'VOTORANTIM

-- GOVERNOMUNICIPAL-- A1isonAndrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

Votorantim, 19 de Dezembro de 2019.

Em atendimento ao Ofício n° 821/19, datado em 10 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 339/19, de autoria

do nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 43a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 10 de dezembro de 2019, pelo

presente informamos ao nobre vereador que o local será avalia o pela equipe técnica do

Departamento competente, estando em conformidade será i lusa na programação para

execução.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmar

Avenida 31 de Març ,

CA~RGO
icipal de otorantiml\

P: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gab inetedoprefeito@votorantim.sp.gov .br

mailto:netedoprefeito@votorantim.sp.gov